
2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Adquisición de material de desinfección para la Gerencia del
Área de Salud de Badajoz.              

b) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 188, de
fecha 29 de septiembre de 2008.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.-  PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:  

Importe sin IVA: 117.601,27 euros.

Importe de IVA: 18.576,73 euros.

Importe total: 136.178,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 13/02/2009.

b) Contratista Laboratorios Inibsa, S.A.: 95.659,98 €; José Collado, S.A.: 5.038,29 €.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación definitiva: 100.698,26 euros.

Badajoz, a 2 de marzo de 2009. El Gerente del Área de Salud de Badajoz, P.D. Resolución de
25/11/08 (DOE n.º 234, de 03/12/08), CARLOS GÓMEZ GARCÍA.

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN EXTREMADURA

EDICTO de 26 de febrero de 2009 sobre notificación de la resolución del
expediente sancionador n.º 3125/8. (2009ED0202)

No habiendo sido posible notificar a D. Xiwen Jin, con último domicilio conocido en Badajoz
(Badajoz), la resolución dictada por esta Delegación del Gobierno en el expediente número
3125/8, por la cual le fue impuesta una sanción de 6.001,00 euros, junto con la correspon-
diente carta de pago (modelo 069) para su abono, se da publicidad al presente Edicto confor-
me al artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de la RJAP y del Procedimiento
Administrativo Común, para que le sirva de notificación de ambos documentos, que podrá
retirar en esta Delegación del Gobierno, pudiendo interponer recurso de alzada ante la Dele-
gada del Gobierno en Extremadura en el plazo de un mes.

Badajoz, a 26 de febrero de 2009. El Secretario General, MANUEL NIETO LEDO.

• • •

Viernes, 20 de marzo de 2009
7519NÚMERO 55


		2009-03-19T19:57:48+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




